reference to the anniversary Office and Mass :
—" Ordino et dispono quod annuatim

et in perpetuum die anniversarii mei, Praecentor, CanceUariug et Thesaurarius

dictae Ecclesiae, quUibet eorum recipiat aex denarios si interfuerit officio Mor-

tuorum et Missae in dicta CapeUa, et si Decanus fuerit executor officii, habeat

annuatim octo denarios : quiUbet Vicarius et Clericus habeat quatuor denarios.

Ita quod post officium Mortuorum annuatim et in perpetuum die anniversarii

mei fiant expensae, per receptorem reddituum dictae CapeUae, duodecim dena-

riorum, videUcet pro pane duo denarii, pro cervisia duo denarii et pro vino octo

denarii."]

Peo Pateibus Societatis Jbsu Wateefoediae.

Sanctissimus Dominus Paulus foelicis recordationis Papa quintus

per BuUas suas datas Eomae apud S. Petrum anno Domini 1609,

3 Aprilis Pontificatus sui anno quinto concessit et assignayit Praeposito

Generali et Eeligiosis Societatis Jesu pro usu perpetuo Religiosorum
eiusdem Societatis in Eegno Hiberniae pro tempore degentium,
Parochialem Ecclesiam S. Petri Waterfordiensis tunc vacantem et in

ruinam collabentem cum annexis juribus, bonis, proprietatibus et

pertinentiis suis universis, cuius Ecclesiae et ipsi forsan annexorum

redditus et proventus, valorem viginti quatuor marcharum sterling-

arum secundum communem aestimationem non excedere narratum

fuerat. Huius concessionis executionem commisit Episcopo Waterford-

iensi vocatis prius qui fuerint evocandi, dummodo tempore datae

praedictarum BuUarum non esset in ea alicui specialiter ius quaesitum,

et sine alicuius praejudicio : cum clausulis absolutoriis, et expressionis

legitimae vacationis, et status et redditus et derogatoriis et aliis in forma.
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Deinde sanctissimus D. N. D. Urbanus PP. VIII. per Bullas suas

datas Eomae apud S. Mariam Majorem anno 1629, 3 Januarii Ponti-

ficatus septimo ex eo quod EcclesiaWaterfordiensis a tempore BuUarum
Pauli V. usque in annum 1628, Pastore caruerit et eaedem Bullae exe-

cutioni mandari non potuerant, interimque praedictus Pontifex Paulus

V. et Gregorius XV. eius successor obierant, ad instantiam dictorum

Praepositi Generalis et Eeligiosorum Societatis Jesu, commisit

Episcopo Waterfordiensi pauUo ante electo ut Bullas praedictas

Pauli V. servata earum forma in omnibus, et per omnia exequeretur.

Hanc tamen executionem retardaverunt, et impediverunt iniqua

tempora suppressionis Catholicae Eeligionis in Hibernia et dum nunc